[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 738/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar o serviço de roçada ao longo do rio existente na Avenida vereador Rodolfo Arthur Salvetti, com início na região do Jardim Flórida e termino no bairro do Guaçu.

Tal pedido se justifica pelas condições que o mato vem se propagando ao longo de todo o rio, e isso tem sido um grande problema a toda a região, pois além de proporcionar condições para enchentes, também causa dificuldade para o fluxo de veículos por toda a extensão da via, principalmente no trecho em que existe o pavimento asfáltico, e também próximo a ponte existente no final da rua Laurindo Luiz de Andrade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

1

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2021 - 11:23 2992/2021
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

1